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Pierwszy nabór wniosków w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EIS
Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 został uruchomiony 11 października 2016 r. podczas
konferencji zamykającej edycję Programu 2007-2013 i otwierającej jego edycję na lata
2014-2020.

  

Pierwszy nabór otwarty jest na wszystkie cele tematyczne Programu: Dziedzictwo, Dostępność,
Bezpieczeństwo i Granice oraz wszystkie ich priorytety. Wartość środków przeznaczona na ten
nabór to 80,17 mln EUR. Wysokość dofinansowania dla jednego projektu może wynieść
pomiędzy 100 000 a 2 500 000 EUR.

  

W tym naborze projekty składane będą w ramach procedury dwustopniowej. Na pierwszym
etapie, beneficjenci wiodący złożą wstępne koncepcje projektów (ang. Concept Note)
zawierające podstawowe informacje o planowanym przedsięwzięciu. Na kolejnym etapie,
wyłącznie wybrani beneficjenci wiodący zostaną zaproszeni do złożenia pełnych wniosków
aplikacyjnych, zawierających szczegółowy opis projektu (ang. Full Application Form), które
podlegać będą dalszej ocenie przed ostateczną decyzją o dofinansowaniu.

  

Koncepcje projektów muszą zostać przygotowane wyłącznie przy użyciu aplikacji, którą należy
pobrać stąd: Aplikacja CN Generator
Beneficjenci wiodący powinni pobrać i zainstalować tę aplikację na swoich komputerach.
Aplikacja może następnie być używana offline (bez konieczności połączenia z internetem). Aby
złożyć koncepcję projektu w ramach naboru wniosków, należy wypełnić jej formularz w aplikacji,
zachować, wydrukować i podpisać. Tak wersja papierowa, jak i elektroniczna koncepcji projektu
powinna być złożona do Wspólnego Sekretariatu Technicznego przed końcem naboru
projektów.

  

Koncepcje projektów mogą być składane do dnia 31 grudnia 2016 r. (włącznie).
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące zasad tego naboru opisane są w Podręczniku
Programowym Część I – Aplikant, który można pobrać tutaj: Manual z załącznikami.
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Źródło i więcej informacji: http://pl-by-ua.eu/pl,news,206
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